Tekavec, Jerca

Ood: UL, SPS
Poslano: 18. oktober 2016 10:34
Za: Blazi¢, Bostjan; Mraz, Miha; Turk, Ziga; Ciglari¢, Mojca; Humar, Miha; Kitanovski,

Andrej; Katrasnik, Tomaz; Oven, Primoz; Erjavec, Emil; Zorman Rojs, Olga; Knezevic,
Ljubica; Vavpoti¢, Damjan; Butala, Peter; Skrjanc, Igor; Dolzan, Vita; Mlinari¢-
Rascan, Irena; Pernus, Franjo; Petelin, Stojan; Prebil, Ivan; BeSter Rogac¢, Marija;
primoz.mrvar@omm.ntf.uni-lj.si; Bajec, Marko; Tusak, Matej;
zvezdan.pirtosek@kclj.si; Brank, Bostjan; Dolsek, Matjaz; Opara Krasovec, Ur3a;
Turk, Goran; Simonci¢, Barbara; Poklar Ulrih, Natasa; Kovacic, Stanislav; Munih,
Marko; Skocaj, Danijel; Zupan, Blaz; Vrtacnik, Danilo; Podgornik, Ales; Boltezar,
Miha; Doupona Topi¢, Mojca; AG, ProdekanUM; Golob, Bostjan; Gorenec, Bojan;
Hlebec, Valentina; Erjavec, Emil; Zibert, Janez; Klun, Maja; Korelc, Joze; Kotnik,
Tadej; Lenarci¢, Brigita; Majdi¢, Gregor; Mirc¢evska, Zanina; Mlinari¢-Rascan, Irena;
Novakovi¢, Prodekan; Pavliha, Marko; Pevec Rozman, Mateja; Simoncic, Barbara;
Curk, Tomaz; Strban, Grega; Vogrinc, Janez; Zupanci¢, Tadeja; Zabkar, Vesna; Tadej
Battelino

Kp: Copi¢, Martin; Plostajner, Zlata; R-R, AGRFT; R-R, ALUO; BF R-R; R-R, EF; R-R FA; R-
R FDV; R-R FE; Institut, Znanstveni; FFA Raziskovalni referat; FGG, R-R; Raziskovalno
in razvojno delo; R-R, FMF; R-R, FPP; Raziskovalno delo; FS R-R; R-R FSD; r-
r@fs.uni-lj.si; RR, FU; R-R, MF; R-R, NTF; R-R, PeF; R-R, PF; R-R, TEOF; R-R, VF; R-R,
ZF; Basi¢, Edita

Zadeva: FW: Sestanek - Sratesko razvojno inovacijska partnerstva (SRIP) na prioritetnih
podrodjih pametne specializacije

Pomembnost: Visoka

Spostovani!
Opravicujemo se zaradi »tiskarskega skrata«, ki nam je pojedel del sporocila. Zato ga posredujemo na novo.

Spostovani!

Vabimo vas na sestanek v zvezi z oblikovanjem Stratesko razvojnih inovacijskih partnerstev na prioritetnih podrocjih
pametne specializacije in nasimi nadaljnjimi aktivnostmi na tem podrocju (objavljen Javni razpis za izbor operacij
"Podpora strateskim razvojno inovacijskim partnerstvom (SRIP),

povezava: http://www.mgrt.gov.si/si/kako do sredstev/objavljeni razpisi/?tx t3javnirazpis pil%5Bshow single%5D
=1093).

Sestanek bo v ponedeljek, 24.10.2016 ob 14. uri na rektoratu UL v Zbornicni dvorani.

Na sestanek so vabljeni koordinatoriji interdisciplinarnih mrez po prednostnih podrocjih SPS na UL, prodekani za RR
dejavnost in koordinatorji Raziskovalno razvojnih projektov v izvajanju (na podlagi JR MIZS: RRI v verigah in mrezah
vrednosti: Spodbujanje izvajanja raziskovalno-razvojnih programov (TRL 3-6)) po ¢lanicah.

Prosim, da svojo udelezbo potrdite na naslov sps@uni-i.si.

Lep pozdrav.
prof. dr. Martin Copic, prorektor

From: UL, SPS
Sent: Tuesday, October 18, 2016 7:29 AM
To: 'bostjan.blazic@fe.uni-lj.si'; 'miha.mraz@fri.uni-lj.si'; 'Ciglari¢, Mojca'; 'Humar, Miha'; 'andrej.kitanovski@fs.uni-

1



lj.si'; 'Katrasnik, Tomaz'; 'Oven, PrimoZ'; 'Erjavec, Emil'; 'olga.zorman-rojs@vf.uni-lj.si'; 'ljubica.knezevic@ef.uni-lj.si';
'Damjan.Vavpotic@fri.uni-lj.si'; 'Butala, Peter'; 'igor.skrjanc@fe.uni-lj.si'; 'Vita.Dolzan@mf.uni-lj.si'; 'Irena.mlinaric-
rascan@ffa.uni-lj.si'; 'franjo.pernus@fe.uni-lj.si'; 'stojan.petelin@fpp.uni-lj.si'; 'ivan.prebil@fs.uni-lj.si';
'marija.bester@fkkt.uni-lj.si'; 'primoz.mrvar@omm.ntf.uni-lj.si'; Turk, Ziga; andrej.kos@fe.uni-lj.si; 'Bajec, Marko';
'"TuSak, Matej'; 'zvezdan.pirtosek@kclj.si'; 'miha.humar@bf.uni-lj.si'; 'Brank, Bostjan'; 'DolSek, MatjaZ';
'miha.humar@bf.uni-lj.si'; 'ursa.opara@fe.uni-lj.si'; 'goran.turk@fgg.uni-lj.si'; 'primoz.oven@bf.uni-lj.si'; 'R-R@fs.uni-
lj.si'; 'barbara.simoncic@ntf.uni-lj.si'; 'Poklar Ulrih, Natasa'; 'Stanislav.Kovacic@fe.uni-lj.si'; 'igor.skrjanc@fe.uni-lj.si';
'marko.munih@fe.uni-lj.si'; 'danijel.skocaj@fri.uni-lj.si'; 'Zupan, Blaz'; 'danilo.vrtacnik@fe.uni-lj.si';
'ales.podgornik@fkkt.uni-lj.si'; 'vanja.ambrozic@fe.uni-lj.si'; 'damijan.miljavec@fe.uni-lj.si';
janez.tronteljl@guest.arnes.si'; 'peter.zajec@fe.uni-lj.si'; ‘jozef.medved@omm.ntf.uni-lj.si'

Cc: CopiC, Martin; Plostajner, Zlata; 'r-r@agrft.uni-lj.si'; 'r-r@aluo.uni-lj.si'; 'R-R@bf.uni-lj.si'; 'r-r@ef.uni-lj.si'; 'r-
r@fa.uni-lj.si'; 'r-r@fdv.uni-lj.si'; 'r-r@fe.uni-lj.si'; 'znanstveni.institut@ff.uni-lj.si'; 'r-r@ffa.uni-lj.si'; 'r-r@fgg.uni-lj.si';
'r-r@fkkt.uni-lj.si'; 'r-r@fmf.uni-lj.si'; 'r-r@fpp.uni-lj.si'; 'r-r@fri.uni-lj.si'; 'r-r@fs.uni-lj.si'; 'r-r@fsd.uni-lj.si'; 'r-r@fs.uni-
lj.si'; 'r-r@fu.uni-lj.si'; 'r-r@mf.uni-lj.si'; 'r-r@ntf.uni-lj.si'; 'r-r@pef.uni-lj.si'; 'r-r@pf.uni-lj.si'; 'r-r@teof.uni-lj.si'; 'r-
r@vf.uni-lj.si'; 'r-r@zf.uni-lj.si'; 'Edita.Basic@fe.uni-lj.si'

Subject: Sestanek - Sratesko razvojno inovacijska partnerstva (SRIP) na prioritetnih podrocjih pametne specializacije
Importance: High

Spostovani!

Vabimo vas na sestanek v zvezi z oblikovanjem Stratesko razvojnih inovacijskih partnerstev na prioritetnih podrocjih
pametne specializacije in nasimi nadaljnjimi aktivnostmi na tem podrocju (objavljen Javni razpis za izbor operacij
"Podpora strateskim razvojno inovacijskim partnerstvom (SRIP),

povezava: http://www.mgrt.gov.si/si/kako do sredstev/objavljeni razpisi/?tx t3javnirazpis pil%5Bshow single%5D
=1093) .

Prosim, da svojo udelezbo potrdite na naslov sps@uni-Ij.si.

Lep pozdrav.
prof. dr. Martin Copic, prorektor



